
 

 

Valpovo, 21. travnja 2105. godine 

 

OBAVIJEST KANDIDATIMA 

o testiranju za radno mjesto TAJNIKA ŠKOLE 

 

NAZIV RADNOGA MJESTA: TAJNIK ŠKOLE, 1 izvršitelj na neodređeno vrijeme 

s punim radnim vremenom uz probni rad od 4 mjeseca. 

 

Javni natječaj objavljen putem HZZ-a i na WEB stranici Škole 09.04.2015. i trajao do 

17.04.2015. godine. 

 

Prijavljeni kandidati za radno mjesto tajnika škole, koji ispunjavaju propisane i u 

natječaju objavljene uvjete i koji su svoje prijave podnijeli pravovremeno, 

obavještavaju se da će se testiranje obaviti dana 28.04.2015. godine s početkom u 

9,30 sati, u prostorijama Osnovne škole Matije Petra Katančića Valpovo, Ive Lole 

Ribara 3, prema rasporedu koji se nalazi u privitku. 

Testiranje će provodite Povjerenstvo za provedbu navedenog natječaja. 

Smatra se da je kandidat, koji nije pristupio testiranju ili dijelu testiranja te usmenom 

razgovoru po pozivu, povukao prijavu na javni natječaj, a molimo one kandidate koji 

neće pristupiti testiranju da nas o tome obavijeste na e-mail Škole: 

ured@oskatancic.hr 

 

Pismeni dio testiranja sastoji se od pisane provjere znanja iz pravnih propisa koji su 

bitni za obavljanje poslova TAJNIKA ŠKOLE te provjere znanja rada na računalu. 

Svaki kandidat koji pristupi testiranju dužan je sa sobom ponijeti identifikacijsku 

ispravu. Ukoliko kandiat ne bude mogao dokazati identitet neće moći pristupiti 

testiranju. 

 

IZVORI ZA PRIPREMU ZNANJA SU: 

- Zakon o općem upravnom postupku (NN 47/09.), 

- Zakon o radu (NN 93/14.), 

- Zakon o odgou i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (NN 87/08., 86/09., 92/10., 

105/10., 90/11., 5/12., 16/12., 86/12., 126/12., 94/13. i 152/14.), 

- Uredba o uredskom poslovanju (NN 7/09.), 

- Pravilnik o tjednim radnim obvezama učitelja i stručnih suradnika u osnovnoj školi 

(NN 34/14., 40/14. i 103/14.), 

- Temeljni kolektivni ugovor za službenike i namještenike u javnim službama i 

dodatak Temeljnom kolektivnom ugovoru (NN 141/12.). 

- Kolektivni ugovor za zaposlenike u osnovnoškolskim ustanovama (NN 63/14.), 

- Poznavanje obrade administracije na računalu (WORD, EXCEL, internet i e-pošta).  

 

Valpovo, 21.travnja 2015.                                                                          Ravnatelj 

                                                                                                       Dalibor Košutić, prof. 

OSNOVNA ŠKOLA  MATIJE  PETRA KATANČIĆA 

VALPOVO 

 

Tel.: 031 / 651 – 576;   Tel.fax.:  031 / 654 – 576 

Email: ured@oskatancic.hr 



POPIS KANDIDATA KOJI ISPUNJAVAJU FORMALNE UVJETE NATJEČAJA I 

MOGU PRISTUPITI TESTIRANJU: 

 

R.br.  PREZIME I IME 
1. BAIĆ BRANIMIR 

2. BANČIĆ MIA 

3. BEREČIĆ BREZOVEC STELA 

4. BEŠLIĆ KSENIJA 

5. BILANDŽIĆ IVAN 

6. ČEGRLJ DANIJELA 

7. ČEHIĆ LIDIJA 

8. ČEREVIĆ IVANA 

9. ĆOSIĆ MARKO 

10. DESANČIĆ OLJA 

11. DRAGIČEVIĆ MANDA 

12. DUJMOVIĆ BOŽENA 

13. ENDRES MIROSLAV 

14. FILAKOVIĆ ANA 

15. GREBENAR VLATKA 

16. HABIJAN JELENA 

17. HOLAS VIŠNJA 

18. JERBIĆ IVANA 

19. JOSIPOVIĆ GORAN 

20. KANIS ANTUN 

21. KNEŽEVIĆ MAJA 

22. KOTURIĆ MANDICA 

23. MAMIĆ MARTINA 

24. MARIĆAK ELIZABETA 

25. MIKIĆ MAJA 

26. MOJIĆ JELENA 

27. NEFF DEJAN 

28. OVČINA ANA 

29. PAĐAN VJERAN 

30. PANCER VIOLETA 

31. PEČVARAC IVA 

32. REHAK BARBARA 

33. STIPANOVIĆ IRENA 

34. ŠEBALJ MARGARETA 

35. TOTIĆ TATJANA 

36. TRNKL IVAN 

37. VLADOVA DINKO 

38. VUKUŠIĆ IVANA 

39. VUKUŠIĆ STRUGAČEVAC DUNJA 

40. ZIMMERMAN MARKOTA MIRELA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



VRIJEME I MJESTO ODRŽAVANJA TESTIRANJA 

 

MJESTO: Osnovna škola Matije Petra Katančića, Valpovo 

                 Ive Lole Ribara 3, 31550 Valpovo 

                  

 

VRIJEME:  28.04.2015. godine 

 

                     PROVJERA ZNANJA IZ PRAVNIH PROPISA - SVI U 10,40 

                                                                                                   (od rednog broja 1-40) 
 

                     PROVJERA ZNANJA IZ INFORMATIKE: 

 

I GRUPA-9,30 

 -OD REDNOG BROJA 1, ZAKLJUČNO SA REDNIM BROJEM 15 

 

II GRUPA-12,30 

-OD REDNOG BROJA 16, ZAKLJUČNO SA REDNIM BROJEM 30 

 

III GRUPA-13,30 

-OD REDNOG BROJA 31, ZAKLJUČNO SA REDNIM BROJEM 40 


